PAGE
-2-

UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 362/QĐ-CTUBND                      Quy Nhơn, ngày 25 tháng 02 năm 2011
QUYẾT ĐỊNH

V/v Chuyển số dư dự toán và nguồn kinh phí năm 2010 của
Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn sang năm 2011 để thực hiện

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16/12/2002 và Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 108/2008/TT-BTC ngày 18/11/2008 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn xử lý ngân sách cuối năm và lập, báo cáo quyết toán ngân sách Nhà nước hàng năm;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 247/TTr-STC-HCSN ngày 22/02/2011,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho phép Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn được chuyển số dư dự toán và nguồn kinh phí năm 2010 sang năm 2011 để tiếp tục thực hiện, số tiền: 4.292.998.500 đồng (Bốn tỷ, hai trăm chín mươi hai triệu, chín trăm chín mươi tám ngàn, năm trăm đồng), bao gồm:
1. Chi cục Phát triển nông thôn, số tiền: 3.935.431.000 đồng, gồm:

- Nguồn kinh phí bổ sung có mục tiêu về Chương trình tái định cư: 3.176.000.000 đồng;

- Nguồn kinh phí Chương trình mục tiêu Quốc gia Hỗ trợ phát triển ngành nghề: 653.839.000 đồng;

- Nguồn kinh phí bổ sung có mục tiêu về đào tạo bồi dưỡng Hợp tác xã: 38.532.000 đồng;

- Nguồn kinh phí triển khai Chương trình Xây dựng nông thôn mới: 67.060.000 đồng.

2. Kinh phí khắc phục hạn hán hạng mục chống xâm nhập mặn khu vực tràn Dương Thiện và gia cố đê Nhơn Hội của Chi cục phòng chống lụt bão và Quản lý đê điều, số tiền: 223.600.000 đồng.

3. Kinh phí mua vắc xin phòng dịch tả động vật của Chi cục Thú y, số tiền: 133.967.500 đồng.

Điều 2. Giám đốc Sở Tài chính phối hợp với Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn triển khai thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở: Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                      KT. CHỦ TỊCH

                                                                                     PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

(Đã ký)
- PCT Nguyễn Thị Thanh Bình;

- PVP Nguyễn Đức Thi;

- Lưu: VT, K10, K17.

                                                                                         Hồ Quốc Dũng
PAGE